
 

 

 

 

 

Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Университет мировых цивилизаций имени В.В. Жириновского» 

(АНО ВО «УМЦ») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.09.2023 г. № 714/с 

Москва 

 

О прикреплении для подготовки диссертации на соискание  

ученой степени кандидата наук 

 

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации от 13 октября 2021 г. № 942 «О Порядке и сроке прикрепления к образовательным 

организациям высшего образования, образовательным организациям дополнительного 

профессионального образования и научным организациям для подготовки диссертации  

на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных  

и научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)», на основании личных заявлений 

соискателей и решения комиссии по вопросам прикрепления к АНО ВО «УМЦ» для подготовки 

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки 

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре (протокол № 1 от 13 сентября 2023 г.).  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Прикрепить к кафедре психологии для подготовки диссертации на соискание ученой 

степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических 

кадров в аспирантуре, по научной специальности 5.3.3. Психология труда, инженерная 

психология, когнитивная эргономика следующих лиц: 

1) Дорогину Ольгу Юрьевну  

2) Лисичкину Юлию Викторовну  

3) Макарову Оксану Александровну  

4) Савинкова Станислава Николаевича 

5) Шнайдер Веронику Федоровну 

 

2. Установить следующий срок прикрепления: с «19» сентября 2023 г. по «18» сентября 

2024 г. (один год). 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор О. Н. Слоботчиков1 

 

 

 

 
1Исп. Мухамедшина Ю.И. 


		2023-09-20T11:12:38+0300
	АНО ВО "УНИВЕРСИТЕТ МИРОВЫХ ЦИВИЛИЗАЦИЙ ИМ. В.В. ЖИРИНОВСКОГО", АНО ВО "УМЦ ИМ. В.В. ЖИРИНОВСКОГО", АНО ВО "УМЦ" ИЛИ УМЦ




